



## **OPEEPL ApS**

c/o Univate Emil Holms Kanal 14  
2300 København S  
CVR no. 32 65 09 61

### **Annual report for 2019/20**

Adopted at the annual general  
meeting on 30 November 2020

---

Morten Korch-Haahr  
chairman

## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 July - 30 June	10
Balance sheet 30 June	11
Statement of changes in equity	13
Notes to the annual report	14

## Company details

### The company

OPEEPL ApS  
c/o Univate Emil Holms Kanal 14  
2300 København S

CVR no.: 32 65 09 61

Reporting period: 1 July 2019 - 30 June 2020

Incorporated: 1. November 2009

Financial year: 11st financial year

Domicile: Copenhagen

### Supervisory board

Per Møller, chairman  
Morten Korch-Haahr  
Michael Skafte Clausen

### Executive board

Morten Korch-Haahr, director

### Auditors

Boreco  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vindingevej 10  
4000 Roskilde

## Management's review

### Business review

The company's business constitutes of technology development and sales towards the global consumer insights market. The company is a growth company working with international blue-chip customers such as Nestlé, Ford and Google Inc. A substantial part of the activities entails the development of the company's software platform to be used in mobile consumer insights.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2020 shows a profit of DKK 639.070, and the balance sheet at 30 June 2020 shows equity of DKK 2.449.227.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory given the impact of COVID19 in 1st half of 2020.

### Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company has grown considerably in latest years and is expected to accelerate the growth rate through continued investments in internationalization, increased share of wallet and technology development.



## Income statement 1 July - 30 June

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>5.796.536</b>	<b>5.927.142</b>
Staff costs	1	<u>-4.955.347</u>	<u>-3.617.843</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>841.189</b>	<b>2.309.299</b>
Financial income		0	40
Financial costs		<u>-21.169</u>	<u>-21.145</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>820.020</b>	<b>2.288.194</b>
Tax on profit/loss for the year	2	<u>-180.950</u>	<u>-189.858</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>639.070</u></b>	<b><u>2.098.336</u></b>
Retained earnings		<u>639.070</u>	<u>2.098.336</u>
		<b><u>639.070</u></b>	<b><u>2.098.336</u></b>

## Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
<b>Assets</b>			
Deposits		71.004	0
<b>Fixed asset investments</b>		<b>71.004</b>	<b>0</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>71.004</b>	<b>0</b>
Trade receivables		1.353.237	1.251.511
Other receivables		0	109.809
Prepayments		20.132	0
<b>Receivables</b>		<b>1.373.369</b>	<b>1.361.320</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>3.712.570</b>	<b>2.860.918</b>
<b>Total current assets</b>		<b>5.085.939</b>	<b>4.222.238</b>
<b>Total assets</b>		<b>5.156.943</b>	<b>4.222.238</b>

## Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		181.932	181.932
Share premium account		1.217.797	1.217.797
Retained earnings		1.049.498	410.427
<b>Equity</b>		<b><u>2.449.227</u></b>	<b><u>1.810.156</u></b>
Subordinate loan capital		742.325	0
<b>Total non-current liabilities</b>		<b><u>742.325</u></b>	<b><u>0</u></b>
Other credit institutions		4.238	5.382
Trade payables		128.530	256.643
Other payables		1.832.623	2.150.057
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>1.965.391</u></b>	<b><u>2.412.082</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>2.707.716</u></b>	<b><u>2.412.082</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>5.156.943</u></u></b>	<b><u><u>4.222.238</u></u></b>
Contingent liabilities	3		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Equity at 1 July 2019	181.932	1.217.797	410.428	1.810.157
Net profit/loss for the year	0	0	639.070	639.070
<b>Equity at 30 June 2020</b>	<b>181.932</b>	<b>1.217.797</b>	<b>1.049.498</b>	<b>2.449.227</b>

## Notes

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	4.886.491	3.561.660
Other social security costs	<u>68.856</u>	<u>56.183</u>
	<b><u>4.955.347</u></b>	<b><u>3.617.843</u></b>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	<u>180.950</u>	<u>189.858</u>
	<b><u>180.950</u></b>	<b><u>189.858</u></b>
<b>3 Contingent liabilities</b>		
The company has entered into operating leases at the following amounts T.DKK. 71.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Møller

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-736327680021

IP: 78.59.xxx.xxx

2020-11-30 09:18:21Z

NEM ID 

## Michael Skafté Clausen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-738607225748

IP: 89.233.xxx.xxx

2020-12-01 12:07:14Z

NEM ID 

## Morten Korch-Haahr

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779352415844

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-12-02 10:16:55Z

NEM ID 

## Morten Korch-Haahr

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-779352415844

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-12-02 10:16:55Z

NEM ID 

## Anders Salomonsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Boreco Statsautoriseret Revisionspartne...

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-02 10:20:33Z

NEM ID 

## Morten Korch-Haahr

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779352415844

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-12-02 11:54:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSNHE-PAWQP-CLLDN-EDKAD-20X4J-5V5J8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>